UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:       /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 8 năm 2025

 THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ hè năm học 2024-2025 cho học sinh sinh viên

các lớp Cao đẳng chính quy và Trung cấp chính quy

Căn cứ Kế hoạch số 542/KHĐT-CĐYT ngày 21 tháng 8 năm 2024 của Trường

Cao đẳng y tế Khánh Hòa về việc ban hành Kế hoạch đào tạo năm học 2024-2025 các

lớp Cao đẳng chính quy và Trung cấp chính quy;

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa thông báo đến tất cả học sinh, sinh viên các lớp

Cao đẳng chính quy và Trung cấp chính quy thời gian nghỉ hè năm học 2024-2025, cụ

thể như sau:

1. Các lớp Cao đẳng và Trung cấp chính quy thuộc các khóa học: 2023-2026,

2024-2027, 2024-2026:

- Thời gian nghỉ: Từ ngày 15/8/2025 đến hết ngày 02/9/2025.

- Thời gian học trở lại: Ngày 03/9/2025.

Lưu ý:

- Trong thời gian nghỉ hè học sinh, sinh viên chấp hành tốt chủ trương, chính

sách pháp luật của Nhà nước, không tham gia các tệ nạn của xã hội.

- Theo dõi lịch học năm học 2025-2026 trên website của nhà trường tại đỉa chỉ:

https://cyk.edu.vn/sinh-vien/thoi-khoa-bieu

2. Các lớp Trung cấp chính quy khóa học 2023-2025:

- Thực hiện theo Kế hoạch số 493/QĐ-CĐYT ngày 28/7/2025 về việc ban hành

Kế hoạch tổ chức thi tốt nghiệp các lớp Trung cấp chính quy Khóa học 2023-2025.

3. Các lớp Cao đẳng chính quy khóa học 2022-2025:

- Thực hiện theo Kế hoạch số 422/KH-CĐYT ngày 24/6/2025 về việc ban hành

Kế hoạch xét tốt nghiệp đối với các lớp Cao đẳng chính quy Khóa học 2022-2025.

Đề nghị trưởng các đơn vị, nhà giáo chủ nhiệm các lớp, học sinh, sinh viên các

lớp trung cấp chính quy, cao đẳng chính quy triển khai thực hiện theo thông báo./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Ban giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa;

- Nhà giáo chủ nhiệm các lớp;

- Website của Trường;

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

https://cyk.edu.vn/sinh-vien/thoi-khoa-bieu
https://cyk.edu.vn/sinh-vien/thoi-khoa-bieu

		2025-08-11T14:15:00+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T09:13:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T09:14:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T09:15:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!